
 

letto, approvato e sottoscritto 

 

   IL VICE PRESIDENTE             IL SEGRETARIO 

     Andrea Gulemi           Dott.ssa M.C Calderone 

                

                                                                                          

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il Sottoscritto attesta che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo di questo  Centro Civico dal ______________ 

primo giorno festivo, a tutto il decimo giorno successivo. 

Palermo, li _______________________                                

                                               IL SEGRETARIO 

                                                                                                                                                                     

 

                                                                                                                                            ____________________________ 

  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente Deliberazione, è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune dal ______________ a tutto il decimo giorno 

successivo. 

Palermo, lì_________________________ 

                  IL SEGRETARIO COMUNALE

                            _____________________________                                                                                                             

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

La presente Deliberazione è divenuta esecutiva il ______________ a seguito di pubblicazione all’Albo Pretorio ed all’Albo della 

Circoscrizione come sopra certificato, ai sensi del combinato disposto degli art.34 del Regolamento per il Decentramento, e 68 comma 2 

dello Statuto 

Palermo, lì __________________________ 

                                                               

                                                                                                                                                                          IL SEGRETARIO 

                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                           

 
_____________________________ 

 

                                                                                                                                                                

 

                                  
                                   
     
                

                                   
     
                

                  
 

 
 

                            COMUNE DI PALERMO 
TERZA CIRCOSCRIZIONE 

CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE 

 

 

 

DELIBERAZIONE  N°181   DEL  20/11/2020 

 

X  Seduta ordinaria in videoconferenza - mediante collegamento telematico a distanza                                                

 

OGGETTO: Mozione: Provvedimenti atti a segnalare meglio l'ubicazione del centro Comunale raccolta 

RAP- Oreto (insegna pubblicitaria più visibile , indicazioni stradali in prossimità dell'incrocio con il 

viadotto Carlo Perrier e a seguire sino a destinazione). 

L’anno duemilaventi  il giorno 20 del mese di Novembre alle ore 10.15  in Palermo, Convenzionalmente nella sala Consiliare della 

Sede Circoscrizionale sita in via F.sco La Colla n. 48  si è riunito, in seduta pubblica il Consiglio Circoscrizionale, convocato a norma 

delle vigenti norme di legge statutarie e regolamentari, dal Presidente con avviso  n°1282118   del  10/11/2020 

Dal verbale della seduta, al momento dell'adozione del presente provvedimento, il Consiglio Circoscrizionale risulta 

composto di seguenti Consiglieri: 

 

             Il  Presidente Presenti Assenti 

1 Santangelo Antonino  x 

             I Consiglieri X  

2 Adelfio Giovanni   

3 Bruschetta Saverio X  

4 Gulemi Andrea X  

5 Ilardi Alfredo  X 

6 Prester Antonino X  

7 Quartararo Giuseppe X  

8 Rappa Giovanna X  

9 Tarantino Salvatore X  

10 Terranova Francesco X  

 TOTALE N° 8 2 

 

Presiede la seduta il  Vice Presidente: Andrea Gulemi 

Partecipa e assiste in qualità di Segretario: Dott.ssa M. C. calderone 

 

Signed by MARIA CONCETTA
CALDERONE
on 20/11/2020 14:31:34 CET

Signature Not Verified

Signed by ANDREA GULEMI
on 24/11/2020 09:02:54 CET

Signature Not Verified



   

 

                              IL CONSIGLIO DELLA III^ CIRCOSCRIZIONE 
 
 

 
 

Visto l’allegata mozione, presentata dal Consigliere Quartararo  concernente l’oggetto  

Iscritta al punto  7 degli atti ispettivi 

 

 

    Dopo lettura della stessa ed opportuna discussione: 

 

Con votazione resa e verificata per alzata di mano,con l’ausilio dei Consiglieri 
 

Scrutatori  Bruschetta, Quartararo, Terranova  il risultato è il se guente: 

 

 

 
Presenti        n°  8 

 

Votanti     n° 8 

 

Voti favorevoli  n°  8 

 

Astenuti     n°  0 

 

Voti contrari    n° 0 
 

 

DELIBERA 
 

 

La Mozione di cui in premessa riguardante: Provvedimenti atti a segnalare meglio l'ubicazione del 

centro Comunale raccolta RAP- Oreto (insegna pubblicitaria più visibile , indicazioni stradali in 
prossimità dell'incrocio con il viadotto Carlo Perrier e a seguire sino a destinazione). 





CONSIGLIERI PRESENTI ASSENTI FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI

ADELFIO GIOVANNI X X

BRUSCHETTA SAVERIO X X

GULEMI ANDREA X X

ILARDI ALFREDO x

PRESTER ANTONINO x x

QUARTARARO GIUSEPPE X X

RAPPA GIOVANNA X X

SANTANGELO ANTONINO X

TARANTINO SALVATORE X X

TERRANOVA FRANCESCO X X

VOTAZIONE PER APPELLO NOMINALE
Seduta del Consiglio della Terza Circoscrizione del 20/11/2020 - Mozione: Provvedimenti atti a segnalare meglio l'ubicazione del centro 

Comunale raccolta RAP- Oreto (insegna pubblicitaria più visibile , indicazioni stradali in prossimità dell'incrocio con il viadotto Carlo Perrier e a 

seguire sino a destinazione).



Si attesta che l'atto avente per oggetto: "DELIBERE DELLA 

III^ CIRCOSCRIZIONE N. 181 DEL 20/11/2020" è stato 

pubblicato all'Albo Pretorio on-line dal 24/11/2020 al 

04/12/2020. 

Id. pubblicazione 15829/2020 

Il Responsabile                      Il Responsabile  

dell'Albo Pretorio                      dell'U.O. 

F.to Mariano Corsale        F.to Dott. Calogero Miserendino 

                                       Cordiali Saluti 

 


